

ס הנוצרי של תקווה



תנו לנו לאהוב אחד את השני כפי שזה אחד אותנו!

אנחנו עם אחד ב ה קשר של אהבה

מדע ו אמונה

1 - למדעים קוגניטיביים ופסיכולוגיה, מאשרים את האמונה הנוצרית.

1-1 ההשפעות החיוביות של המדע על החברה שלנו.

כל חדש או מדע ישן, בכל זמן ובכל מקום, זה היה נלחם על ידי מספר טוב של דתות. אז לכן, לעיתים קרובות בגלל דתות התחליף הזה עצמם לאלוהים, ומי אומר שהם יודעים אלוהים טוב יותר מכולם, מדענים רבים ללכת בלי, של הידע הבלתי נדלה של אלוהים.

אף אחד לא יוצא המנצח של התנהגות כזו, אם לא שתצנים ת אלילים של קנאות הפסיכולוגיה בעלי חיים שלנו.

מצגת זה לא נועד לפאר את המדע על חשבון אמונה או להיפך. במקום זאת, הוא מדגים כיצד מדעים קוגניטיביים ופסיכולוגיה הם אזורים אשר רודף אחרי ייעוד כמעט זהה לאמונה בישוע המשיח וכדי לאשר אחד את השני.

מדענים רבים אינם מאמינים באלוהים, זה חופש מוחלט שלהם, למרות לדעתנו, העבודה שלהם להוכיח את קיומו. הרבה לפני שהמדע למד על כל הטכנולוגיה החדשה, באמונה, בראשותו של הדבר ורוח הקודש של אלוהים, תמיד יש לו השפעה חיובית על החלקים של המוח המעורבים בעבודה של תשובה וסליחה ביחס כמה מהתגובות רע שליליות של עצמו או של אחרים. אכן זהו התנאי הראשון מעגלים עצביים אחרים יכולים ליצור בנו, גם אם היא עדיין אינה בשלב זה של השפעה רוחנית על הנפש. ההסבר התנך כמובן בהתחשב במילים אחרות, אבל אם דימות רפואי, MRI ו אחרים ההתקדמות הטכנולוגית עכשיו אפשר לראות את ההשפעה, הם מדגישים את הטוב לכן הקים את העבודה שנעשתה עד אז עם הסיוע היחיד של רוח הקודש של

אלוהים. לכן כל המדענים האלה כדי להראות למין אנושי את חכמת המילה של אלוהים, גם אם הם משוכנעים שאלוהים לא קיים. אנחנו לא מחזיקים את זה נגדם, כל עוד תוכל להבחין בקישורים אלקטרוניים המתייחסים לקבוצה של איכות טובה מאוד שלהם. אנחנו פשוט מבקשים ממך להתעלם מהרגשות שלהם מחוץ למדע, שייראה בעצמם.

כדי לא לגנות מדענים אלה, אסור לנו לשכוח שהם מעל כל בני האדם, וכמו כולנו, ילדים שגדלים עם תמונה של האמת, עד אשר הם נתנו פחות או יותר חשוב בהתאם האימונים הם קיבלו. כמו כל אחד מאיתנו, הם העניקו פחות או יותר דגש על למידה שקיבלו. כי הם ראו בנוסחאות מדעיות היו מאה אחוז מדויק ביום הלמידה שלהם, הם מסיק כי כל החינוך שהם קיבלו, וניתוח אף הם ראו, היה מאה אחוז מדויק גם. אז, כי חלק יותר בקנאות נגד אלוהים שאחרים נצלו השתמשו דרוויניזם להסיק כי הדמיון בין אורגניזמים שונים על האדמה הזו היה יעד אקראי היחסים בין הארגונים ראשי כביכול ההתקדמות שלהם, הם בפזיזות נותנים סיבה תיאוריה זו. הם לא מבינים שאם תאוריה זו מנסה להראות מה שהיא כינתה אבולוציה, הם בשום אופן לא מוכיח שאלוהים לא קיים, או שהוא לא כתב את כל הם יכולים לראות את הדמיון.

איך האנשים האלה נגד האל, של מי שאני הייתי חבר, הם יכולים לאתגר את הדעות הקדומות שלהם, רב דתי עדיין תומך בתאוריה של דור הספונטני מאז אדם וחוה, ולהכפיש דרווין עצמו, שלא עשה דבר, מי רק הציגו מספר גדול של עובדות ברורות, על ידי שלו אקוטיים חשים של התצפית? אז אנחנו צריכים ללמוד לקחים מהקיצוניות של אבותינו, ולא לפעול כפי שהם עשו כשהם נלחמו נגד גברים כמו כריסטופר קולומבוס או גלילאו שהוכיח כי כדור הארץ מסתובבת סביב השמש ולא להיפך, כפי שהיה נהוג לחשוב על הזמן. מי תעז להתווכח ההפך עכשיו? אם אנחנו לא רוצים לערער את אלוהים, כמו אלה דתיים בזמנם, אנו נשארים זהיר בהצהרות שלנו, **בלי לתת סיבה על ההנחות של מספר גדול של האנשים החכמים בעולם הזה שבאו אחרי דרווין פיתח את התיאוריה האבולוציונית, כנגד קיומו של הבורא שאנו מכנים אלוהים.**

כפי שניתן לראות בעבודה הבורא במילוי כל הנבואות התנ"כיות שהוא מתקשר לאנשיו, כי אנחנו יודעים שטיפשותו של אלוהים היא חכמה יותר מהחוכמה של כל ארצי חכם, הוא עשוי למצוא כמה אמת אז אלוהים יביא אותנו דרך מדענים אלה, אם זה משמח את אלוהים כדי לגרום לנו השתתפותית התהילה שלו. הטבע שלנו הוא בהחלט דומה ליונקים רבים והאמצעים שלנו של רבייה, כמו גם פונקציות של הגוף שלנו חשופים לסוג הזה שנקרא חושני, מה שאף אחד

לא מכחיש. בו מדע הוא מוגבל, הוא בממד שממנו אלוהים רואה את האדם כאדם, כלומר מהרגע זה יכול להיות מונהג על ידי רוח הקודש, הוא מחוץ לאדם כפי שהוא היה בברית הישנה, או פנימי מאז שהצליבה של ישו (ברית החדשה). המדע עדיין לא יודעים עד היום עושה את ההבדל בין לרוח האדם, ורוח אלוהים. הדתות, באשר אליהם, מדברות על זה, יודעות איך לעשות את ההבדל, אבל לא פחית בעצמם יוצרים אותו. רק אלוהים יכול המשיח בישו ישו, אם אנחנו מניחים את האמונה שלנו בו, וזה מה שאנחנו נסתכל בפיסקה 3-3, מנסים להקצות לכל כל אחד חלקיו על כשרון. עד כה, פסיכולוגיה ומדע הם מוגבל למרבה המזל לגלות מומים פסיים או, אך לא רוחניים. עם זאת, התקדמות בחוגים מדעיים, מראים כי תוך כמה שנים זה צריך להיות מסוגל לקיים אינטראקציה עם המוח, רומז כי שהתעללויות לאחר מכן לחשוש. ממד זה הוא אולם לא עדיין סדר היום, אנו יכולים לומר שהמדע עדיין משאיר עדיין את רצונו החופשי של האדם. כל אחד יכול עכשיו ליהנות מהיתרונות של המדע מבלי לוותר על אלוהיו ולמכור את נשמתו לשטן. מאז הרגע כאשר אלוהים החלה לגלות את עצמו לאדם, הוא קראתי לו גבר מסוגל להיות מובלים על ידי אלוהים רוחו ואת הראשון נקראים אדם וחווה. כל איזה מתיחס לאבולוציה הראשונית של האיש, או הסביבה שלו, כלולה לפני פסוקי המקרא של גן עדן. זה מה שיוצר מחלוקת הישנה של הגיל בין הדתות והמדע, בדיוק כפי שזה היה המקרה בימי קדם, כאשר המדע של זמן גילה שכדור הארץ היה עגול. בהתחלה אנחנו לא להתעכב על הקונפליקטים בין התפתחותנות קראה הדרוויניזם, ואת התאוריה של היווצרות ספונטנית מאז אדם וחווה, כי זה נראה רגיל האיש נחשב בממד ההווה שלו, זה אומר "סביר להניח לזהות ולקבל את רוח הקודש של אלוהים, בין אם קיבל אותו ובין אם לאו". לגבי הרוח שלו, האיש עדיין יש את הבחירה בין ממד חיים שאנו מכנים בשר, אבל חייב להיעלם, או ממד של רוח הקודש שהוא פתוח לחיי נצח, שכן אלוהים. אנחנו לכן צריכים להשמיד את האוירה הקדושה של כל איש, פשוט כי הוא " בוחק " בתחום אינטלקטואלי או לא, אבל צריכים לנזוף אף אחד לא, יותר המדענים מאחרים, כי גם אם המדענים ידע שופע בשדה שלהם, הם לא פחות בשאר תחומי חייהם, בני אדם נתון האדם הבנייה פסיכולוגי עם תחילת הפעלת מצב העובר. זו הסיבה מדוע אנחנו צריכים להסתכל על היתרונות של עבודה יחד אשר מועיל, בלי להתפשר את אלוהים או הגברים. גברים מנסים להתקדם

עם אמונתם טוב, ידע מוגבל שיש להם עצמם, אך הם מונעים בדרך כלל על ידי תכלית לשיכוך האנושי, השאר הוא כי הבל ויריבות.

המטרה שלנו היא שלא להכשיר חוקרים שאנחנו לא. אנו עצמנו גילו מדהימה לקידום המדע, מאוחר יותר לעבוד עם "פסיכותרפיה" הסיוע היחיד של רוח הקודש של אלוהים בשנת המחבר של יצירות אלה. הקשר הרוחני של עבודה זו גם סיפר בספר "אפקט בומרנג", לקריאה חנימית באתר זה או בקש שלנו דואר אלקטרוני או כתובת למשלוח מכתבים.

מצגת זו לכן פשוט תוכיח את ההתכנסות של מאמצים של כולם, כך שהבורא יתויג על ידי האמונה הגוברת בלב של כל אחד. אנחנו באמת נדהם העל-טבעי של במילה האלוהים, כאשר היא חיה עם הנוכחות של רוח הקודש שלו. המילה של אלוהים היא נתונה מאז שמילניומים, ו אנו מגלים רק מאז כמה שנים, עם העזרה של המדע, ההתכנסות של כתבי התנ"ך שלנו והמבנים הנפשיים עד אז ידוע. אלוהים הוא זה כי אנחנו רוצים התהילה באמצעות מצגת זו, מבלי לשכוח מי הוא משמש למטרה זו.